ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

***

   Số: 363 /QĐ-TĐ
	          Hưng Yên, ngày 16   tháng 3  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Thư  ký

Cuộc thi tìm hiểu "80 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh"
thi viết "Hiến kế tặng Đoàn"

-------------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN

- Căn cứ  Chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2011;
- Căn cứ  Kế hoạch số 92/KH-TĐ ngày 19/11/2010 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên “V/v tổ chức cuộc thi tìm hiểu "80 năm truyền thống vẻ vang
của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh"; thi viết "Hiến kế tặng Đoàn" và cuộc thi viết “Ký ức về thời tuổi trẻ sôi nổi”.

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký cuộc thi tìm hiểu "80 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh"; thi viết "Hiến kế tặng Đoàn", gồm các đồng chí có tên sau:

I. BAN GIÁM KHẢO, THƯ KÝ

* Ban Giám khảo:

1- Đ/c Nguyễn Văn Đoàn – Phó Bí thư  tỉnh Đoàn – Trưởng ban

2- Đ/c Phạm Văn Hiệu - Trưởng Ban TC-KT tỉnh Đoàn - Uỷ viên.

3- Đ/c Lê Minh Phúc- Chánh Văn Phòng tỉnh Đoàn - Ủy viên.

4- Đ/c Lê Quang Toản – Phó ban phụ trách Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn-Uỷ viên.
5. Đ/c Đỗ Xuân Chương – Phó ban phụ trách Ban Đoàn kết tập hợp Thanh niên tỉnh Đoàn- Uỷ viên
6- Đ/c Đào Thị Phương Thảo – Phó Ban TNNTCN&ĐT tỉnh Đoàn - Uỷ viên

7. Đ/c Vũ Hồng Nhung- Phó trưởng Ban TTN- TH tỉnh Đoàn- Uỷ viên
* Thư ký : Đ/c Trần Thị Phượng- Cán bộ Ban Tuyên giáo  tỉnh Đoàn.
Điều 2: Ban Giám khảo, Thư ký của cuộc thi có nhiệm vụ giúp Ban tổ chức cuộc thi chấm điểm, đề xuất trao giải thưởng cá nhân, tập thể với tinh thần khách quan, vô tư, công bằng.

Điều 3: Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký, Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn (Thường trực của Ban tổ chức cuộc thi) và các đồng chí có tên tại Điều I căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

- Như điều III;

- Lưu VP, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Phạm Văn Khuê

1
1